PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PIQUET CARNEIRO

União Pelo Progresso

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20230206/0001-60   - CONTRATO Nº
202303170001   -  ORIGEM:  Dispensa  Eletrônico  Nº  1003.01.23-DE-
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  PIQUET  CARNEIRO  -
CONTRATADA(O).....: JOSUE DE ALBUQUERQUE ALVES NETO CONSULTORIA
OBJETO: prestação de serviços com consultoria técnica administrativa para
assistir  e  subsidiar  os  fiscais  de  contratos  e  representantes  da
administração, nos termos do art. 117, da Lei Federal de nº 14.133 de 01
de abril de 2021, junto Poder Legislativo de Piquet Carneiro/CE - VALOR
TOTAL:  R$  R$  48.000,00  (quarenta  e  oito  mil  reais)   -  PROGRAMA DE
TRABALHO:  01.001.0101.01.031.0111.2.001  -  Manutenção  e
Funcionamento  do  Legislativo  Municipal,  R$  48.000,00  no  elemento  de
despesa  33903501:  Serviços  de  Consultoria,  Assessoria  e  Consultoria
Técnica ou Jurídica; - VIGÊNCIA: de 0 meses  - DATA DA ASSINATURA: 20 de
março de 2023

_________________________________________________________________________________________
CNPJ: 02.042.388/0001-19

Rua Cícero Alencar, 108 – Centro – CEP 63605-000
Piquet Carneiro - Ceará